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AMADRIN PARK



BEZALKOHOLNA PICA
NON-ALCOHOLIC DRINKS

Kava / coffee

Espresso

Macchiato mali / Small macchiato

Macchiato veliki / Large macchiato

Cappuccino mali / Small cappuccino

Cappuccino veliki / Large cappuccino

Kava sa Slagom mala / Small coffee with whipped cream
Kava sa Slagom velika / Large coffee with whipped cream
Bijela kava / Caffe latte

Kakao / Hot cocoa

Topla ¢okolada / Hot chocolate

Nescafe (Cokolada, Irish cream, Cappucino, lie$njak, vanilija)

/ (Chocolate, Irish cream, Cappucino, hazelnut, vanilla)

Caj / Tea

Crni ¢aj (Te Reval) / English Breakfast Black Tea
Crni ¢aj (Te Reval) / Earl Grey

Caj (Te reval) Emerald Sencha green tea

Caj (Te reval) Jasmine green tea

Caj
Caj
Caj (Te reval) Peppermint

(
(
(Te reval) Rose Oolong
(
(
(

)
)
Te reval) Chamomile Fresh
)
)

Caj Te reval) (Summer fields - kamilica, hibiskus, menta i limunska trava)

/ (Summer fields - chamomile, hibiscus, mint and lemon grass)

Caj (Te reval) Lemon Grass & Ginger twist

Caj (Te reval) Ruby red delight

Caj (JAF TEA) Forest fruit

Caj (JAF TEA)

aj (JAF TEA) Peach orchard
( )

aj (JAF TEA) Mango & Banana

Strawberry & Raspberry
C
C

Ledena kava / Iced Coffee
Ledena kava (Nescafe)

2,20€
2,50 €
2,80€
2,50 €
2,80€
2,50 €
2,80€
3,00€
3,00€
370 €
370 €

320€
3,20€
320€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€

3,20€
3,20€
3,20€
320€
3,20€
320€

3,70€



Voda / Water '(Rommerquelle) 0,331 0,75 | ALKOHOLNA P|CA
Negazirana / Still water ;8 z E;g z ALCO H O Ll C BEVERAG ES

Gazirana / Sparkling water

Gazirana voda s okusom / Sparkling flavoured water 3,10€ 520 €
Gin 0,03 |

Negazirani sokovi / Juices (Capy / Pago) 0,25 | Gin Mare 740 €

Naran&a / Orange 3,40 € Hendrix 740 €

Breskva / Peach 3,40 € Beefeater 520¢€

Jabuka / Apple 3,40 €

Crni ribiz / Black currant 3,40 € Whiskey Blended 0,03 |

Ledeni &aj (Breskva) / Ice tea (Peach) 3,40 € Johnnie Walker Red Label 5,30 €

Gazirani sokovi / Soft drinks 0,25 | Irish Whiskey 0,031

Coca - Cola 340€ Jameson 6,00€

Coca - Cola Zero 3,40 €

Fanta 340€ American Whiskey 0,031

Sprite 3:40 € Jack Daniel's 570 €

Tonic 3,40 €

Bitter lemon 3,40 € Vodka 0,03 |
Russian standard 530€

Energetski napitci / Energy drink 0,251

Red Bull 6,00 € Tequila 0,03 |
Jose Cuervo Gold 530 €
Biter / Bitters 0,031
Aperol 530€
Liker / Liqueur 0,031
Jagermeister 530 €
Domace rakije i likeri / Homemade liqueurs 0,03 |
Sljivovica Medical 10 god 6,00 €
Lozovaca barrique 4,50 €
Travarica barrique 4,50 €
Viljamovka 4,50 €
Medica 4,50 €
Pelinkovac Antique 4,60 €
Biska 4,50 €

Alkoholni kokteli / Cocktails
Hugo 9,90 €
Aperol Spritz 9,90 €



e o SLANI | SLATKI IZBOR
o ' SAVORY & SWEET SELECTION

OZujsko - aromatiziran limun 4,20 €
Heineken 4,50 €
Beck's 420 € Slana ponuda / Savory selection
Bezalkoholno pivo / Non alcoholic beer 4,20 € Panini Sunka - sir 500€
Panini mozzarella - rajcica 5,00 €
Cider 0331 Trokut puretina - sir 4,20 €
Somersby jabuka / Somersby apple 5,00 € Trokut tuna - masline 420 €
Trokut govedina - paprika 4,20 €
Bijelo vino / White wine 0101 075l Trokut praut - sir 420€
MALVAZIJA 4,00 € 25,00 €
AMADRIA PARK Slastice / Desserts
Dnevna ponuda svjeZih kolaca 5,00 €
Rose vino / Rose wine 010 | 075 | Milenij Choco, Krem3&nita, Cheesecake ...
ROSE 400€  2500€ fart 430¢€
AMADRIA PARK LimUn, ¢okolada
Crveno vino / Red wine 0,10 | 0,75 |
CABERNET SAUVIGNON 4,00 € 25,00 €

AMADRIA PARK

Champagne NICOLAS FEUILLATTE France 0,10 | 0,751
CHAMPAGNE RESERVE EXCLUSIVE BRUT 990 € 66,30 €
CHAMPAGNE ROSE 10,60 € 72,90 €
Pjenusci / Sparkling wine 0,101 0,751
CUVEE PRESTIGE 530€ 33,80 €

FANTINEL



Postovani gosti! / Dear guests!

Za informacije o prisutnosti alergena i/ili tvari koje izazivaju ne toleranciju u jelima iz nase
ponude, molimo obratite se naSem osoblju!

Regarding potential food allergens and intolerances, if you are unsure about any of the ingredients in
the dishes we offer, please speak to our staff!

Couvert, PDV i usluga su uklju€eni u cijenu. Obavijest o na¢inu podnosenja prigovora potroSaca
nalazi se na $anku. Cijenjeni gosti, ukoliko niste dobili racun, niste duzni platiti.

The service, couvert and VAT are included in the price. A complaints procedure can be found at
the bar. Dear guests, if you have not received a bill, you are not obligated to pay!

Milenij hoteli d.o.o., V. Cara Emina 6, HR-51410 Opatija
OIB 78796880101

info@amadriapark.com | www.amadriapark.com



