



SELF-SERVICE

HOSTEL LINK PRICE LIST



AMADRIA PARK

BEZALKOHOLNA PIĆA NON-ALCOHOLIC DRINKS

Kava / coffee

Espresso	2,20 €
Macchiato mali / Small macchiato	2,50 €
Macchiato veliki / Large macchiato	2,80 €
Cappuccino mali / Small cappuccino	2,50 €
Cappuccino veliki / Large cappuccino	2,80 €
Kava sa šlagom mala / Small coffee with whipped cream	2,50 €
Kava sa šlagom velika / Large coffee with whipped cream	2,80 €
Bijela kava / Caffè latte	3,00 €
Kakao / Hot cocoa	3,00 €
Topla čokolada / Hot chocolate	3,70 €
Nescafe (Čokolada, Irish cream, Cappuccino, lješnjak, vanilija) / (Chocolate, Irish cream, Cappuccino, hazelnut, vanilla)	3,70 €

Čaj / Tea

Crni čaj (Te Reval) / English Breakfast Black Tea	3,20 €
Crni čaj (Te Reval) / Earl Grey	3,20 €
Čaj (Te reval) Emerald Sencha green tea	3,20 €
Čaj (Te reval) Jasmine green tea	3,20 €
Čaj (Te reval) Rose Oolong	3,20 €
Čaj (Te reval) Chamomile Fresh	3,20 €
Čaj (Te reval) Peppermint	3,20 €
Čaj (Te reval) (Summer fields - kamilica, hibiskus, menta i limunska trava) / (Summer fields - chamomile, hibiscus, mint and lemon grass)	3,20 €
Čaj (Te reval) Lemon Grass & Ginger twist	3,20 €
Čaj (Te reval) Ruby red delight	3,20 €
Čaj (JAF TEA) Forest fruit	3,20 €
Čaj (JAF TEA) Strawberry & Raspberry	3,20 €
Čaj (JAF TEA) Peach orchard	3,20 €
Čaj (JAF TEA) Mango & Banana	3,20 €

Ledena kava / Iced Coffee

Ledena kava (Nescafe)	3,70 €
-----------------------	--------

Voda / Water (Rommerquelle)	0,33 l	0,75 l
Negazirana / Still water	3,10 €	5,20 €
Gazirana / Sparkling water	3,10 €	5,20 €
Gazirana voda s okusom / Sparkling flavoured water	3,10 €	5,20 €

Negazirani sokovi / Juices (Capy / Pago)	0,25 l	
Naranča / Orange	3,40 €	
Breskva / Peach	3,40 €	
Jabuka / Apple	3,40 €	
Crni ribiz / Black currant	3,40 €	
Ledeni čaj (Breskva) / Ice tea (Peach)	3,40 €	

Gazirani sokovi / Soft drinks	0,25 l	
Coca - Cola	3,40 €	
Coca - Cola Zero	3,40 €	
Fanta	3,40 €	
Sprite	3,40 €	
Tonic	3,40 €	
Bitter lemon	3,40 €	

Energetski napitci / Energy drink	0,25 l	
Red Bull	6,00 €	

ALKOHOLNA PIĆA ALCOHOLIC BEVERAGES

Gin	0,03 l
Gin Mare	7,40 €
Hendrix	7,40 €
Beefeater	5,20 €

Whiskey Blended	0,03 l
Johnnie Walker Red Label	5,30 €

Irish Whiskey	0,03 l
Jameson	6,00 €

American Whiskey	0,03 l
Jack Daniel's	5,70 €

Vodka	0,03 l
Russian standard	5,30 €

Tequila	0,03 l
Jose Cuervo Gold	5,30 €

Biter / Bitters	0,03 l
Aperol	5,30 €

Liker / Liqueur	0,03 l
Jägermeister	5,30 €

Domaće rakije i likeri / Homemade liqueurs	0,03 l
Šljivovica Medical 10 god	6,00 €
Lozovača barrique	4,50 €
Travarica barrique	4,50 €
Viljamovka	4,50 €
Medica	4,50 €
Pelinkovac Antique	4,60 €
Biska	4,50 €

Alkoholni kokteli / Cocktails	
Hugo	9,90 €
Aperol Spritz	9,90 €

Pivo / Beer	0,33 l	
Ožujsko	4,20 €	
Ožujsko - aromatiziran limun	4,20 €	
Heineken	4,50 €	
Beck's	4,20 €	
Bezalkoholno pivo / Non alcoholic beer	4,20 €	

Cider	0,33 l	
Somersby jabuka / Somersby apple	5,00 €	

Bijelo vino / White wine	0,10 l	0,75 l
MALVAZIJA	4,00 €	25,00 €
AMADRIA PARK		

Rose vino / Rose wine	0,10 l	0,75 l
ROSÉ	4,00 €	25,00 €
AMADRIA PARK		

Crveno vino / Red wine	0,10 l	0,75 l
CABERNET SAUVIGNON	4,00 €	25,00 €
AMADRIA PARK		

Champagne NICOLAS FEUILLATTE France	0,10 l	0,75 l
CHAMPAGNE RESERVE EXCLUSIVE BRUT	9,90 €	66,30 €
CHAMPAGNE ROSÉ	10,60 €	72,90 €

Pjenušci / Sparkling wine	0,10 l	0,75 l
CUVEE PRESTIGE	5,30 €	33,80 €
FANTINEL		

SLANI I SLATKI IZBOR SAVORY & SWEET SELECTION

Slana ponuda / Savory selection

Panini šunka - sir	5,00 €
Panini mozzarella - rajčica	5,00 €
Trokut puretina - sir	4,20 €
Trokut tuna - masline	4,20 €
Trokut govedina - paprika	4,20 €
Trokut pršut - sir	4,20 €

Slastice / Desserts

Dnevna ponuda svježih kolača	5,00 €
Milenij Choco, Kremšnita, Cheesecake ...	
Tart	4,30 €
Limun, čokolada	

Poštovani gosti! / Dear guests!

Za informacije o prisutnosti alergena i/ili tvari koje izazivaju ne toleranciju u jelima iz naše ponude, molimo obratite se našem osoblju!

Regarding potential food allergens and intolerances, if you are unsure about any of the ingredients in the dishes we offer, please speak to our staff!

Couvert, PDV i usluga su uključeni u cijenu. Obavijest o načinu podnošenja prigovora potrošača nalazi se na šanku. Cijenjeni gosti, ukoliko niste dobili račun, niste dužni platiti.

The service, couvert and VAT are included in the price. A complaints procedure can be found at the bar. Dear guests, if you have not received a bill, you are not obligated to pay!

Milenij hoteli d.o.o., V. Cara Emina 6, HR-51410 Opatija
OIB 78796880101

info@amadriapark.com | www.amadriapark.com